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Hintoihin ei korotuksia vuodelle 2010

Helsingin Satama esittää johtokunnalleen 1.12., että hintoja ei koroteta vuodelle 2010. Tämä tukee ai-
kaisempaa lupausta, että Vuosaaren sataman toiminnan käynnistyminen ei aiheuta tasokorotusta hin-
naston maksuihin. Hinnastoon aiotaan tehdä ainoastaan tekstitäsmennyksiä.

Helsingin sataman liikennemäärä kohentui lokakuussa

Helsingin sataman yksiköidyn tavaraliikenteen määrä oli lokakuussa 0,8 milj. tonnia, mikä on enemmän
kuin minään aikaisempana kuukautena tänä vuonna. Liikennemäärä oli kuitenkin vielä noin 14 % pie-
nempi kuin vuosi sitten.

Tammi-lokakuussa liikennemäärä oli lähes 7,2 miljoonaa tonnia, 24 % pienempi kuin viime vuonna sa-
maan aikaan. Helsingin sataman markkinaosuus yksiköidyn tavaraliikenteen määrästä kaikissa Suomen
satamissa nousi noin 26 %:iin. Helsingin sataman markkinaosuus kuljetetuista konteista oli 33 %. Re-
koista ja perävaunuista 56 % kuljetettiin Helsingin sataman kautta.

Matkustajien määrä oli lokakuussa noin 775 000 matkustajaa, mikä on noin 10 % enemmän kuin viime
vuoden lokakuussa. Tammi-lokakuun matkailijamäärä kohosi 7,7 miljoonaan matkustajaan, mikä on 1 %
enemmän kuin viime vuoden tammi-lokakuussa.

Finnlines käynnistää Rostock-Gdynia-Helsinki -linjan vuoden loppuun mennessä

Finnlines avaa vuoden loppuun mennessä liikenteen Rostockiin STAR-luokan ropax-aluksilla. Nykyinen
Travemünde-Gdynia-Helsinki -linja siirtyy Saksassa Rostockiin. Suunnitteilla on kahdella aluksella ajet-
tava säännöllinen linjaliikenne, joka yhdistää kaikki kolme satamaa kolme kertaa viikossa: Rostock-
Gdynia-Helsinki. Helsingissä alukset käyttävät Vuosaaren satamaa. STAR-luokan matkustaja-
rahtialukset liikennöivät edelleen myös Travemündestä Helsinkiin 27 tunnissa.

Toimitilaa vuokrattavana

Helsingin Satama tarjoaa vuokralle toimistotilaa Satamatalosta (Olympiaranta 3). Vuokrattavana on koko
toinen kerros, kaikkiaan lähes 1 000 neliötä. Tiloja voidaan vuokrata myös pienempinä kokonaisuuksina.

Helsingin Satama toimii rakennuksen muissa kerroksissa. Rakennuksen muiden tilojen ja palveluiden
kuten henkilöstöruokalan käytöstä voidaan sopia erikseen. Alueella tarjolla myös joitain pysäköintipaik-
koja, joiden vuokrauksesta voidaan sopia erikseen.

Vartiointiliike vaihtuu

Helsingin Satama kilpailutti syys-lokakuun aikana Etelä- ja Länsisataman portti- ja piirivartioinnin. Koko-
naistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antanut G4S Security Services Oy:n valittiin vastaamaan
vartioinnista seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. Valittu yhtiö vastaa vartioinnista myös Vuosaaren satama-
keskuksessa. G4S Security Services Oy aloittaa toimintansa satamassa tammikuun alussa.


